
文書番号：仕 1406-20-04 

作成日：2014年 6月吉日 

お得意先様 各位 

 

 

 

インスタコードメンテナンス窓口のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、コンピューターマシンをご購入いただき、得意先様におかれましては当機をご活用い

ただいているものと思っております。 

ご購入いただきましたコンピューターマシンに同送しております「インスタコード」に関し

まして、去る 2013 年 11 月 21 日よりインスタコードの販売とメンテナンスを弊社が行な

うこととなりました。 

キー作製のスピードと効率のアップが図れるインスタコードであり、パソコン上でキーデ

ータが見られるものです。 

VERSA および 994、NINJA をご購入いただきましたお客様にインスタコードをインスト

ールするための USB が同送されており、その USB をパソコンに挿入し、インストールす

るものですが、やり方がわからない、パソコンを買い替えたがどうすればいいのか、などの

質問にお答えできる体制を弊社に設け、お客様が便利に利用できるものとしてアフターフ

ォローを設けました。 

つきましては、2013年 11月 21日以前にご購入されたお得意先様も含め、全ての弊社から

購入いただきましたコンピューターキーマシンに同送のインスタコードがサービスの対象

です。 

コンピューターキーマシンに同送されたインスタコードのトークンナンバーを弊社にお知

らせいただくことにより、アフターサービスをご提供いたします。 

つきましては、既にインスタコードをご登録されましたお客様および 

これからインスタコードを登録されるお客様に、トークンナンバーを弊社にお知らせいた

だきたくお願い申し上げます。 

この番号が弊社に登録されておりませんと、無償サービスが適用となりませんので、お手数

ではありますが、別紙をご参照いただき、トークンナンバーをお知らせいただけますよう宜

しくお願い申し上げます。 

今後も弊社引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 



 

別紙 

1. コンピューターキーマシンに同送しているインスタコード 

      

          カギ形の USBをパソコンに挿入してください 

 

2. パソコンに USBを挿入すると画面が出ます。 

 

 token と表示されているところをダブルクリックいたします。 

 

3. tokenの内容がでます。 

 

5桁-5桁-5桁の数字が表示されます。 

この数字がトークンナンバーとなります。 

4. 3.のトークンナンバーを株式会社フキ 営業担当者まで FAX（03-3656-4169） 

もしくは E-mail locksmith@fuki4169.com 

までお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

5. お知らせいただく内容 

・貴社名  

・貴社お得意先コード 

・トークンナンバー 

以上 

 


